latinem qui in cruce xp̄m cognovit & post crucem paradysum cū xp̄o intravit: qui nec int̄ flagella desistit a culpis. sinistrū imitatur latinem: qui ppter peccata ascendit in cruce. & post cruce ruit in tartarū. Ideo aut̄ xp̄m semel mortuum esse memorat: ut nobis quoq; ī memoriam reuocet. q̄a temporaneis nřis passionib; merces reddet eterna. **E**t nos offerret dō: mortificatos qđem carne. uiuificatos aut̄ sp̄u. **D**e hac mortificatione carnis. uiuificationē sp̄c quā habent hi qui p̄dno p patientiā laborant: dicit̄ y apls paulus. **S**i ext̄ior homo noster corrumperit: s; tamen is qui int̄ est renouat̄ de die iudei. **O**ffert ḡ nos dō patri xp̄c. cum p̄mortificationē carnis p̄ illo ī molari gaudem̄: id ē uitam nřam laudabilem ī conspectu pat̄s ostēdit. **H**ec certe offert nos dō: cum absolutos carne ī c̄nsum nos regnū int̄ducit. **S**ane hoc qđ dicitur uiuificatos aut̄ sp̄u. sc̄s athanasius alexand̄ pontifex nō ad hominis sp̄m qui mortifica ta carne meli dicente pp̄ha de dño. ut uiu ficer sp̄m humiliū. & uiuificet

cor contrito. s; ad grām potius refert sp̄c sancti: q̄ mortificantibus carnē suam uitā retinuit sempitniam. **V**tit̄ enim & hoc testimonio cont̄ arrianos. qui equalitatē sc̄e trinitatis tradicunt astruens quia in diuidua diuine operationis unitate uiuificet pat̄. uiuificet filius. uiuificet sp̄c sc̄s. pater uidelicet. & filius q̄a sc̄ptū est. sic enim pat̄ suscitat mortuos & uiuificat. sic & filius q̄s uult uiuificat: sp̄c uī sc̄s ut hoc testimo nio declarat̄ quo dī de filio. ut nos offerret dō mortificatos qđe carne. uiuificatos aut̄ sp̄u. ideoq; quoy una opatio est. horū cē dispar substantia ul̄ essentia non possit. **I**nquo & eis qui in carne conclusi erant sp̄u ueniens p̄dicauit: qui increduli fuānt aliquido. **Q**ui nřis temporib; in carne ueniens iter uite mundo p̄dicauit: ipse etiam ante diluuiū eis q̄ tē increduli erant. & carnaliter uiuānt. sp̄u ueniens p̄dicauit. **I**p̄e enim p̄ sp̄m sc̄m erat in noe cētisq; q̄ tē fuere sc̄is: & p̄ eoz bonā conuersationē prauis illi cui hominib; ut ad meliora cōuerterentur p̄dicauit. **C**onclusos namq; in carne dicit: carnalib' desiderijs

uehementer aggrauatos. **V**nde de illis scriptura att: quia omnis caro corrupta uiam suam. **Q**d autem dicit in quo significat in eo quod pre misericordia ut nos offerret domino: quia et si qui ad predicationem domini quam per uitam fidelium pretendebat credere uolunt: et ipsos offerre domino patrem gaudebat. **S**i qui autem detrahebant de bonis tanquam de malefactoribus: hi ueniente diluvio confundebantur. **H**anc de utriusque potest intelligi. id est in quo et eos qui in carne conclusi erant spiritu ueniens predicauit: ut per eandem suam predicationem et credentibus corona laudis: et his qui in incredulitate persistisset confusio nascetur. **Q**uidam codices habent: inquit et his qui in carcere erant spiritu ueniens predicauit. **Q**d adeadem prauorum et incredulorum intentione respicit: qui quoniam tenebris obscuratum habent sensum: mitto etiam in hac uita in carcere conclusi esse dicuntur. **I**n quo uidelicet carcere: in celioribus: ad huc tenebris hoc est occidate mentis et opib[us] iniustis grauiantur: donec carne soluti in tenebras extiores. et in carcere periciantur eternae damnationis de quo dominus inuenit: et iudex inquit tradat te ministro: et in carcere me